

## CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

„Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Karlovarský kraj“

| NABÍDKOVÁ CENA A                                                                                                         | Jednotková nabídková<br>cena za 1 měsíc bez<br>DPH | Hodnota DPH (21%) | Jednotková nabídková<br>cena za 1 měsíc s DPH | Množství v měsících | Nabídková cena bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Nabídková cena s DPH |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------|-----------------------------------------------|---------------------|------------------------|-------------------|----------------------|
| Cena za hlavní úklidové práce<br>vyjma oboustranného mytí<br>oken (vč. rámů, parapetů),<br>mytí žaluzií a mytí osvětlení | 20000,00                                           | 4200,00           | 24200,00                                      | 12,00               | 240000,00              | 50400,00          | 290400,00            |

| NABÍDKOVÁ CENA B                                                                                    | Jednotková nabídková<br>cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Jednotková nabídková<br>cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH | Množství v m <sup>2</sup> | Nabídková cena bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Nabídková cena s DPH |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|--------------------------------------------------------|---------------------------|------------------------|-------------------|----------------------|
| Cena za úklidové práce<br>spočívající v <b>oboustranném</b><br><b>mytí oken vč. rámů a parapetů</b> | 18,00                                                    | 3,78              | 21,78                                                  | <b>861,42</b>             | 15505,56               | 3256,17           | 18761,73             |

| NABÍDKOVÁ CENA C                                                                                               |                                 | Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií |          |    | *v ceně mytí žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel |                        |                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-------------------|
| Typ žaluzií                                                                                                    | Hliníkové/plastové horizontální | Látkové/textilní vertikální                                        | Venkovní |    |                                                                                                       |                        |                   |
| Množství v m <sup>2</sup>                                                                                      | 103,15                          | 270,51                                                             | 69,3     |    |                                                                                                       |                        |                   |
| Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH                                                          | 25                              | 70                                                                 |          | 35 |                                                                                                       |                        |                   |
| Hodnota DPH (21%)                                                                                              | 5,25                            | 14,7                                                               | 7,35     |    |                                                                                                       |                        |                   |
| Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH                                                            | 30,25                           | 84,7                                                               | 42,35    |    |                                                                                                       |                        |                   |
| Dílčí nabídková cena bez DPH                                                                                   | 2578,75                         | 18935,70                                                           | 2425,50  |    |                                                                                                       |                        |                   |
| Hodnota DPH (21%)                                                                                              | 541,54                          | 3976,50                                                            | 509,36   |    |                                                                                                       |                        |                   |
| Dílčí nabídková cena s DPH                                                                                     | 3120,29                         | 22912,20                                                           | 2934,86  |    |                                                                                                       |                        |                   |
| Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií |                                 |                                                                    |          |    |                                                                                                       | Nabídková cena bez DPH | Hodnota DPH (21%) |
|                                                                                                                |                                 |                                                                    |          |    | 23939,95                                                                                              | 5027,39                | 28967,34          |

|                                                            |                                |                   |                              |
|------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------------------|------------------------------|
| CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C | Celková nabídková cena bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Celková nabídková cena s DPH |
|                                                            | 279445,51                      | 58683,56          | 338129,07                    |